
Управление образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района 

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Перегребинская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022  с. Перегрёбное          №  311 -од 

 
О создании комиссии по проверке контентной фильтрации  

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О 

защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», Федерального 

закона Российской Федерации от 28.07.2012 №139-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию» и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу ограничения доступа к 

противоправной информации в сети Интернет», в соответствии с Положением о комиссии по 

проверке контентной фильтрации в МБОУ «Перегребинская СОШ»  

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать комиссию по проверке контентной фильтрации в МБОУ «Перегребинская 

СОШ» (далее – Комиссия):  

Председатель: Сычёв Игорь Викторович, заместитель директора; 

Члены комиссии: Педан Марина Викторовна, заместитель директора; 

                               Ющенко Ольга Леонидовна, учитель информатики. 

2. Председателю Комиссии организовать работу в соответствии с положением о 

комиссии по проверке контентной фильтрации в МБОУ «Перегребинская СОШ» (далее – 

Положение), утвержденным приказом директора от 14.01.2022 № 13-од. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                               Е.Н. Ткач 

 
 


		2023-05-16T11:30:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




